
 

 

 

 

 

 1 

TESTE SELETIVO Nº 001/2016 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA 

EDITAL Nº 005/2016 
 

        Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS NARLOCH, Prefeita do 
Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e consi-
derando as disposições contidas na Lei nº 025/15, a Comissão Organizadora do Teste Sele-
tivo Público, por meio de seu presidente, JUCIMARA DOS SANTOS CARDOSO, nomeada pelo 
Decreto nº 1981/2016, de 01 de março de 2016,  
  Considerando a inexistência de recursos protocolados quanto ao resultado provisó-
rio divulgado no edital nº 004/16, 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Torna público a Relação definitiva dos Candidatos inscritos em ordem de clas-
sificação: 
 
Cargo: Assistente Social 

Classificação Nome Cpf Nota 

01 Terezinha Prigol Lopes 550.081.359-53 6,0 

02 Glaci Maria de Almeida Martins 450.487.899-20 2,0 

 
Cargo: Psicólogo 

Classificação Nome Cpf Nota 

01 Raquel de Lima Machado Silva 055.353.789-09 6,5 

 

Art. 2º - O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrária. 

 
Guaraqueçaba, 12 de abril de 2016. 

 
 

JUCIMARA DOS SANTOS CARDOSO 
Presidente da Comissão 


